
Година XIII Број 57

322

28. октобар 2020 године

На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама на територији општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“ број 11/19 и 42/20), Упутства за спровођење избора за 

чланове савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 08.11.2020. 

године („Службени лист општине Сокобања“ број 51/20) и Одлуке о утврђивању образаца за 

поједине радње у поступку спровођења избора за чланове савета месне заједнице општине 

Сокобања који су расписани за 08. новембар 2020. године („Службени лист општине 

Сокобања“ број 51/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних 

заједница на седници одржаној дана 28.10.2020. године донела је:  

 

 
 

О Д Л У К У  

о изгледу гласачких листића и контролног листа потребних за спровођење избора за 

чланове Савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 

08.11.2020.године  

 

 

 

 

Члан 1.  

Овом Одлуком утврђује се изглед гласачких листића и контролног листа за гласање на 

изборима за чланове Савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних 

за 08.11.2020.године. Избори за чланове Савета месних заједница обавиће се у све 3 Месне 

заједница на територији општине Сокобања.  

 
 

 

Члан 2.  

Гласачки листић штампаће се на хартији А4 формата, розе боје у складу са Образцем ЧСМЗ - 

4.  

Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се у складу са Обрасцем 

ЧСМЗ - 5, на папиру светло зелене боје.  

 
 

 

Члан 3.  

Одлуку објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

 

Број: 013-20-33/20 

Датум: 28.10.2020. године          

         ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 

                         Александра Марковић 



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине

Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6. Упутства

за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине

Сокобања расписаних за 08.11.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број

51/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на

седници одржаној дана 28.10.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових

заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 08.11.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА

- „ОСНОВНА ШКОЛА“ ПОРУЖНИЦА –

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове

савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 08.11.2020.

године, за бирачко место бр. 1 у Поружници - „ОСНОВНА ШКОЛА“ и именују се

председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Слободан Јовић Поружница, Сокобања СПС

Заменик

председника Милан Здравковић 23. дивизије бр. 26, Сокобања СНС

Члан 1 Иван Тодоровић Драговићева бр. 36, Сокобања СНС

Заменик члана 1 Ивана Јовановић Поружница, Сокобања УСС

Члан 2 Наташа Милисављевић Поружница, Сокобања СПС

Заменик члана 2 Александар Фабијан

Хајдук Вељкова бр. 21,

Сокобања СНС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном

листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-20-34/20

Датум: 28.10.2020. године

ПРЕДСЕДНИК

Aлександра Марковић

323

Страна 2                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 57                                          28.10.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине

Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине

Сокобања расписаних за 08.11.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број

51/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на

седници одржаној дана 28.10.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових

заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 08.11.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА

- „МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА“ РЕСНИК –

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове

савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 08.11.2020.

године, за бирачко место бр. 2 у Реснику - „МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА“ и именују се

председник, чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Радица Виденовић Ресник, Сокобања СНС

Заменик

председника Милена Лазић Андрејевић Ресник, Сокобања УСС

Члан 1 Драгиша Радивојевић Ресник, Сокобања СПС

Заменик члана 1 Јована Милисављевић Ресник, Сокобања СНС

Члан 2 Војкица Жикић Ресник, Сокобања СНС

Заменик члана 2 Милица Стевановић Ресник, Сокобања СПС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном

листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-20-35/20

Датум: 28.10.2020. године

ПРЕДСЕДНИК

Aлександра Марковић

324

Страна 3                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 57                                          28.10.2020. године



На основу члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине

Сокобања ("Службени лист општине Сокобања", бр. 11/19 и 42/20), члана 6 Упутства за

спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији општине

Сокобања расписаних за 08.11.2020. године („Службени лист општине Сокобања“ број

51/20) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на

седници одржаној дана 28.10.2020. године донела је

Р Е Ш Е Њ Е

о образовању бирачког одбора и именовању председника, чланова и њихових

заменика за спровођење избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 08.11.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 3 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА

- „ДОМ КУЛТУРЕ“ ЧИТЛУК –

1. Образује се бирачки одбор за спровођење гласања на изборима за чланове

савета месних заједница на територији општине Сокобања расписаних за 08.11.2020.

године, за бирачко место бр. 3 у Читлуку - „ДОМ КУЛТУРЕ“ и именују се председник,

чланови бирачког одбора и њихови заменици у следећем саставу:

Функција Име и презиме Адреса Предлагач

Председник Ана Јевтић
Сокобања, Алексе Маркишића

153б СНС

Заменик

председника Мила Вулић Читлук, Сокобања СПС

Члан 1 Марија Ђорђевић Читлук, Сокобања СПС

Заменик члана 1 Гордана Ђокић Јевтић
Светозара Марковића 15,

Сокобања СНС

Члан 2 Миљан Илић Читлук, Сокобања УСС

Заменик члана 2 Томислав Петровић Читлук, Сокобања СНС

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном

листу општине Сокобања“.

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

Број: 013-20-36/20

Датум: 28.10.2020. године

ПРЕДСЕДНИК

Aлександра Марковић

325

Страна 4                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 57                                          28.10.2020. године



Образац ЧСМЗ –3

На основу члана 22.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на

територији општине Сокобања на изборима расписаних за 08.11.2020. године, Изборна комисија за

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 28.10.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

ПОРУЖНИЦА

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Поружница и то:

Ред.

број
Име и презиме

Година

рођења
Занимање Пребивалиште

1. Драгиша Јевтић 1950. пензионер Поружница

2. Бранислав Миловановић 1951. пензионер Поружница

3. Зоран Филиповић 1959. радник Поружница

4. Драган Миленковић 1965. трговац Поружница

5. Александар Станковић 1965. конобар Поружница

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Сокобања'', на огласној табли Месне

заједнице Поружница и на званичној интернет презентацији општине Сокобања.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Oпштина Сокобања

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице

Број: 013-20-37/2020

Датум:28.10.2020. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

___________________________________

Александра Марковић

326

Страна 5                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 57                                          28.10.2020. године



Образац ЧСМЗ –3

На основу члана 22.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на

територији општине Сокобања на изборима расписаних за 08.11.2020. године, Изборна комисија за

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 28.10.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

РЕСНИК

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Ресник и то:

Ред.

број
Име и презиме

Година

рођења
Занимање Пребивалиште

1. Горан Маодуш 1989. информатичар Ресник

2.
Дејан Павловић 1977.

инжењер ПТТ

саобраћаја

Ресник

3.
Дарко Милићевић 1989.

грађевински

инжењер

Ресник

4. Ратко Живадиновић 1947. пензионер Ресник

5.
Стефан Стевановић 1990.

електротехничар

телекомуникација

Ресник

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Сокобања'', на огласној табли Месне

заједнице Ресник и на званичној интернет презентацији општине Сокобања.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Oпштина Сокобања

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице

Број: 013-20-38/2020

Датум:28.10.2020. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

___________________________________

Александра Марковић

327

Страна 6                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 57                                          28.10.2020. године



Образац ЧСМЗ –3

На основу члана 22.Упутства за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на

територији општине Сокобања на изборима расписаних за 08.11.2020. године, Изборна комисија за

спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 28.10.2020. године,  донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

ЧИТЛУК

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Читлук и то:

Ред.

број
Име и презиме

Година

рођења
Занимање Пребивалиште

1. Љубинко Маринковић 1980.  радник Читлук

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Сокобања'', на огласној табли Месне

заједнице Читлук и на званичној интернет презентацији општине Сокобања.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

Oпштина Сокобања

Изборна комисија за спровођење избора

за чланове Савета месне заједнице

Број: 013-20-39/2020

Датум:28.10.2020. године

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

___________________________________

Александра Марковић

328

Страна 7                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 57                                          28.10.2020. године



С А Д Р Ж А Ј

Р.број ОДЛУКА Страна

322

О Д Л У К A о изгледу гласачких листића и контролног листа

потребних за спровођење избора за чланове Савета месних

заједница на територији општине Сокобања расписаних за

08.11.2020.године

1

323

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању

председника, чланова и њихових заменика за спровођење

избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 08.11.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА

- „ОСНОВНА ШКОЛА“ ПОРУЖНИЦА –

2

324

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању

председника, чланова и њихових заменика за спровођење

избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 08.11.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 2 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА

- „МЕСНА КАНЦЕЛАРИЈА“ РЕСНИК –

3

325

Р Е Ш Е Њ Е о образовању бирачког одбора и именовању

председника, чланова и њихових заменика за спровођење

избора за чланове савета месних заједница на територији

општине Сокобања расписаних за 08.11.2020. године

ЗА БИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 3 У ОПШТИНИ СОКОБАЊА

- „ДОМ КУЛТУРЕ“ ЧИТЛУК –

4

326
Р Е Ш Е Њ Е О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА

ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ПОРУЖНИЦА 5

Страна 8                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 57                                          28.10.2020. године



327
Р Е Ш Е Њ Е О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА

ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РЕСНИК 6

328

Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР

ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧИТЛУ

7

Страна 9                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 57                                          28.10.2020. године


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\57 28 10 2020s.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 56 14 10 2020\56 14 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\55 14 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\55 14 10 20201.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 54 08 10 2020\54 08 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 53 05 10 2020\52 05 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 52 05 10 2020\51 05 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\UPUTSTVO ZA SPROVODJENJE IZBORA U MZ 2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Rokovnik izvrsnih radnji za izbore saveta mz.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\ODLUKA OBRASCI SLUŽBENI LIST 2020.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 1 Prijava kandidata 2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 1(a) Izjava kandidata 2020 - Copy.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 2 Spisak biraca-2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 4 Glasacki listic.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 6 Primopredaja Izborna komisija - biracka  komisija.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 7 Zapisnik o radu biracke komisije.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 9 Prijava posmatraca.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ - 10 Zapisnik o radu Izborne komisije na  utvrdjivanju  rezultata.docx
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.docx
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ- 5 Kontrolni list.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ -8 Primopredaja biracka komisija - Izborna  komisija.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ -11 Uverenje o izboru.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Obrazac CSMZ-12 2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 51 05 10 2020\Образац ЧСМЗ 13.doc
	50 05 10 2020s.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 50 05 10 2020\50 05 10 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\48 28 09 2020s.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\48 28 09 2020.pdf
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\3..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\4..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\5.doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\6..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\7..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\8..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\9..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\10..doc
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\evidencija бо.odt
	C:\Users\nasko\Desktop\SLUZBENI PRVI\broj 32\45\zaobjavuslubenilistnovibroj\накнаде.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\43 18 09 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\2_izvrsenje budzeta 01.01.2020-30.06.2020.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\izvrsenje budzeta 01.01.2020-30.06.2020.DOC
	C:\Users\ivan\Downloads\FP.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP1.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP6.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP7.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP13.pdf
	C:\Users\ivan\Downloads\FP15.pdf


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\2_zavrsniRacun - Copy.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\3_izmena odluka o mz.docx
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\4_Nacrt odluke izmena PGR.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\5_raspuštanje saveta.odt
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\6_Resenje o izboru komisije za poljoporivredu i selo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\7_Resenje o izboru komisije za turizam i ugostiteljstvo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\8_Resenje o izboru komisije za privredu i preduzetništvo.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\9_Resenje o izboru komisije za urbanizam stambeno komunalne delatnosti i zaštitu životne sredine.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\10_Resenje o izboru komisije za društvene delatnosti.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\11_Resenje o izboru komisije za propise.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\12_Resenje o izboru komisije za predstavke i pritužbe.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\13_Resenje o izboru Korisničkog saveta javnih službi.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\14_Resenje o izboru Komisija za rodnu ravnopravnost.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\15_RES~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\16_~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 42\17_~1.DOC

	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\BDF4~1.DOC
	X:\Sluzbeni list\2020\Број 43 18 09 2020\допуна упутства.docx

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~1.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~2.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~3.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\ODLUKA~4.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\87FD_1.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 48 28 09 2020\REENJE_10001.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 50 05 10 2020\одлука о утврђивању коначних резултата врмџа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 50 05 10 2020\одлука о утврђивању коначних резултата левовик.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 50 05 10 2020\одлука о утврђивању коначних резултата сокобања.doc


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 52 05 10 2020\25_savet bezb saobracaj.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 52 05 10 2020\26_komisija za polj.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 52 05 10 2020\27_SAGLASNOST VEĆE zimska služba.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_SAGLASNOST VEĆE zimska služba.rtf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_Plan zimske službe-predlog 2020-2021.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_img016.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_img017.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\27_Ponuda 2020-2021.pdf


	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 53 05 10 2020\9_7CB2~1.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 54 08 10 2020\IZVEŠTAJ O IZBORIMA 2020.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\1_Odluka prestanak mandata odbornik.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\2_II Rebalans Odluke o budzetu 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\2_II Rebalans Odluke o budzetu 2020.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\2_02.10. КАДРОВСКИ ПЛАН.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\2_извештај ребаланс.DOC

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\3_Програм уређење 2020- измена 2.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\4_Izmena Komunalne delatnosti.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\5_IZMENA Odluka program ODRŽ PUTEVA.pdf
	F:\5_25.09. IZMENA Odluka program ODRŽA PUTEVA.doc
	F:\III Rebalans održavanja puteva i ulica.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\6_IZMENA Odluka program ODRŽAVAWA ZELENIH POVRŠINA.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\6_25.09. IZMENA Odluka program ODRŽAVAWA ZELENIH POVRŠINA.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\III Rebalans programa - zelenilo.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\7_Odluka - IZMENA  program česme i fontane.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\7_25.09. Odluka - IZMENA  program česme i fontane.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\II Rebalans održavanja česmi i fontana.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\8_Odluka - IZMENA programJavna rasveta.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\8_25.09. Odluka - IZMENA programJavna rasveta.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\II Rebalans održavanja javne rasvete.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\9_Odluka - IZMENA program управљање путевима.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\9_25.09. Odluka - IZMENA programJavna управљање путевима.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\I Rebalans programa upravljanja putevima.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\10_Zelenilo uskladjenost poslovanja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\11_OdlukaIZMENA program kišna kanalizacija.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\12_OdlukaIZMENA program zoohigijena - Copy.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\13_program vodovod.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\14_JKP FIN.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\15_zakljucak izvestaj o radu Bucko.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\15_закључак- извештај о раду Буцко.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\15_Izveštaj o radu ustanove 2020 pdf novo.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\16_saglasnost godisnji plan rada bucko.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\16_сагласност на годишњи план рада - буцко.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\16_Godišnji pdf 2020.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\16_Operativni plan rada 1 pdf.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\16_Operativni plan model 2 pdf.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\17_ODLUKA za Bucko - plaćanje.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\17_ODLUKA za Bucko - plaćanje.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\17_ODLUKA буцко.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\18_zakljucak izvestaj plan rada srednja skola.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\18_закључак- извештај o реализацији средња школа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\B nusic izvestaj rel plan rada.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\19_zakljucak izvestaj pripremljenost srednja skola.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\19_закључак- извештај o припремљености  средња школа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\B nusic izvestaj pripremljenost.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\20_zakljucak izvestaj o realizaciji osnovna skola.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\20_закључак- извештај o реализацији основна школа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\M Mihailo izvestaj rel plan rada.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\21_osnovna skola izvestaj pripremljenost.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\21_закључак- извештај o припремљености  основна школа.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Vece\Novi saziv 2020\04\M Mihailo izvestaj pripremljenost.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\22_Mrtvozornici.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\23_akcioni plan upis imovine.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\24_pravilnik imovina 03.08.2020. godine.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\25_Program zivotna sredina.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\26_RESENJE NO Zelenilo Sokobanja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\27_RESENJE UO i NO CSR Sokobanja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\28_RESENJE OU TOSB.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\29_RESENJE OU Bucko Sokobanja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\30_Izmena skolski odbor OS MM.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\31_Izmena skolski odbor SS BN.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\32_Opstinski savet roditelja.pdf
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\33_Komisija za planove.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 55 14 10 2020\Sadrzaj.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 56 14 10 2020\одлука о измени одлуке о наканадама.pdf

	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\odluka o određivanju боје и изгледа гласачког листића.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\1. Rešenje o obrazovanju biračkog odbora za MZ čitluk.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\1. Rešenje o obrazovanju biračkog odbora za MZ poružnica.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\1. Rešenje o obrazovanju biračkog odbora za MZ resnik.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\Поружница Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\Ресник Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.doc
	X:\Sluzbeni list\2020\Broj 57 28 10 2020\Читлук Obrazac CSMZ- 3 Izborna lista kandidata.doc

